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DZ.171.1.1.2021

ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 1
ORAZ

ZMIANA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Miejski Zarzad Drog informuje, Ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego znak
DZ.171.1.2021 na zakup z dostawg do siedziby Miejskiego Zarzadu Drég w Tomaszowie Lubelskim
fabrycznie nowego ciggnika z osprzetem w dniu 24.02.2021r. wptyneto zapytanie dotyczace
przedmiotowego postepowania. Ponizej przedstawiamy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Moc silnika min.55 KM musi by¢ mocg homologowang czy w przypadku gdy ciggnik ma
Moc homologacyjng nizszg o 10% a rzeczywistg wyzszg w tym wypadku minimum 60 KM taki ciggnik
bedzie akceptowalny?

Odpowiedz: Moc 55 KM musi by¢ mocg homologowang — zamawiajgcy w tym nie przewiduje zmian,
tj. minimum 55,00 KM do max. 70,00 KM jak w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2: Czy wycieraczka tylnej szyby i spryskiwacz tylnej szyby jest niezbedny czy tez nie
koniecznie?

Odpowiedi: Wyposazenie kabiny musi zawiera¢ wycieraczke oraz spryskiwacz tylnej szyby.

Pytanie 3: Czy podane w zapytaniu wymiary ptuga odsnieznego sg doktadne poniewaz zwykle przy
ciggnikach tego typu ptugi majg szerokos¢ roboczg w zaleznosci od ustawienia od 1800-2050 mm i s3
idealne do od$niezania matych uliczek i chodnikéw. No i wysoko$¢ ptuga tej wielkosci to zazwyczaj od
700 do 800 mm.

Odpowiedz: Wprowadza sie zmiane wymiaru ptuga od$nieznego i zastepuje sie wymiar pozycji
roboczej 1390 mm — 1415 mm, uwarunkowany rozstawem kot tylnej osi ciggnika max 1600mm,
na wymiar pozycji roboczej od 1800 do 2050 mm i wysokosci roboczej lemiesza min 800 mm do
900 mm.
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